471,09 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

402,211. Topmatic umýv. prostr. 25 kg ecolab LD25  3,000 ks  134,070000

68,882. Oplachový prostr. 10 l ecolab RA10  1,000 ks  68,880000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štyristosedemdesiatjeden € 9  471,09 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ